
 

 

                                                                              Список членов профсоюза на 30 декабря 2021 года 

№ 
п/п 

Ф.И.О полностью Должность Дата 
рождения 

Образование Дата 
вступления 
в профсоюз 

Адрес 

1. Дукарт Александр Владимирович учитель физ. 
культуры 

18.04.1977г. высшее         2003 г. п. Госселекстанция  
ул. Новая 30 

2. Каар Лариса Александровна учитель русского 
языка 

09.09.1972 г. высшее 2021 г п. Госселекстанция  
ул. Новая 14 

3. Кулешов Иван Михайлович учитель истории 07.08.1968г. высшее         2011 г. п. Госселекстанция  
ул. Октябрьская 19/2 

4. Нусс Галина Николаевна учитель нач.кл. 06.11.1964г. среднеспециальное         2004 г. п. Госселекстанция  
ул. Почтовая 4 

5. Хамкалова Анна Ивановна учитель литерат.   22.10.1971г. высшее         2015 г. п. Госселекстанция  
ул. Новая 12. 

6. Хрущатова Татьяна Славлентьевна учитель нач. кл.   03.11.1978г среднеспециальное         2011 г. п. Госселекстанция  
ул. Почтовая 4 

7. Шалышкина Ольга Викторовна директор школы 27.08.1978г. высшее 2011 г. с. Вихлянцево  
ул.Мира60 

8. Шерстобитова Любовь Викторовна учитель географии 12.11.1965г. высшее 2011 г. п. Госселекстанция  
ул.Молодёжная 

 

Председатель ППО:                               Хрущатова Т.С. 

 

 

 

ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

ПЕРВИЧНАЯ ПРОФСОЮЗНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО КАЗЕННОГО 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ 

ГОССЕЛЕКЦИОННОЙ СРЕДНЕЙ ШКОЛЫ КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ  

(ппо МКОУ Госселекционной СШ Камышинского муниципального района Волгоградской области Общероссийского Профсоюза образования)  

 

 

 

ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФСОЮЗА РАБОТНИКОВ 

НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
 

ПРЕЗИДИУМ ОБЛАСТНОГО КОМИТЕТА ПРОФСОЮЗА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

9 ноября 2011 г. 

 

 

г. Вологда 

 

№ 7-4 

      

Об отчетах и выборах в первичных  

профсоюзных организациях  

в 2012 году 

  

В соответствии с п. 19 Устава Профсоюза работников народного 

образования и науки РФ и в связи с истечением сроков полномочий выборных 

органов первичных профсоюзных организаций Президиум  Вологодского 

областного комитета Профсоюза работников народного образования и науки РФ   

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Провести в декабре 2011 – апреле 2012  года отчеты и выборы во всех 

первичных профсоюзных организациях. 

 

2. Областному комитету Профсоюза: 

2.1. Подготовить методическое письмо по организации и 

проведению отчетов и выборов в первичных профсоюзных 

организациях образовательных учреждений. 

2.2. Утвердить формы отчетов об итогах кампании для первичных и 

территориальных организаций профсоюза. 

2.3. Заслушать вопрос «Об итогах отчетов и выборов в первичных 

организациях Вологодской областной организации Профсоюза 

работников народного образования и науки РФ» на заседании 

президиума областного комитета. 

 

3. Руководителям территориальных (местных) организаций Профсоюза: 

3.1.Осуществить организаторскую работу по подготовке и 

проведению отчетно-выборных собраний в первичных 

профсоюзных организациях учреждений образования. 


